MocraHoBneHne AgMuUHUCTpauumn MywkoBckoro paioHa Kypckoii o6nactn N2608 ot 29.11.2019 r. "06
yTBepxaeHnm NepeuHs 3eMenbHbIX YHaCTKOB, NpeAHa3HauYeHHbIX AN NpeAoCTaB/IeHUs OTAENbHbIM
KaTeropusM rpaxaaH B co6¢crBeHHOCTb 6ecniiaTtHO"

AAMUHUCTPALUS MYLLKOBCKOIO PAMOHA
KYPCKOI OBJIACTHN
NMOCTAHOBJIEHME

10
(o]
o
[02]

oT 29 Hos6psa 2019 r. N
nywkoBso

06 yTBep)xaeHuu NMepeuHs 3eMesibHbIX YY4aCTKOB,
npepHa3Ha4vyeHHbIX A1 NpeAoCTaB/IEHUs OTAE/IbHbIM KaTeropmsaMm
rpaxxgaH B cCO6CTBEHHOCTb 6ecnnaTHo

PykoBoacTBysicb 3akoHoM Kypcko obnactv ot 21.09.2011 N2 74-3KO «O 6ecrnnaTHOM MpefoCTaBileHUM B COBCTBEHHOCTb OTAEMbHbLIM
KaTeropusiM rpaxxaaH 3eMesibHbIX Y4acTKOB Ha TeppuTopun Kypckol obnactu», B COOTBETCTBUM C pelueHueM MpeactasutensHoro CobpaHus
InywkoBckoro paioHa Kypckoit obnactu ot 23.05.2012 r. N2 230 «O6 yTBepxaeHUM nopsaka 6ecnnaTtHoro NpefocTaBneHns B COBCTBEHHOCTb
OTAENbHbIM KaTeropusiM rpakaaH 3eMesbHbIX YYaCTKOB, HaxXOASLMXCS B MYyHULUMNANbHOW COBCTBEHHOCTW MyHMLMManbHOrO 06pa3oBaHus
«[NyLWKOBCKMIA parioH» Kypckol 061acTi, a Takke 3eMeflbHbIX Y4acTKOB, roCyAapCTBEHHasi COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIE He pasrpaHuyeHa» (C
U3MEHEHWUSIMU W AOMONHEHUAMI), AIMUHUCTpaLms FnylukoBckoro pavioHa Kypckoit obnactu MOCTAHOBSET:

YTBepauTb npunaraembiii MNepeyeHb 3eMenbHbIX Y4acTKOB, NpeHa3HauYeHHbIX A1 NpefoCTaBneHns OTAENbHbIM KaTeropusiM rpaxkaaH B
Co6CTBEHHOCTb 6eCnnaTHO Ha TEPPUTOPUM MyHULIMNANbHOrO paioHa «[NyLKoBCKUi palioH» Kypckoli obnactu.

KOHTpO/b 3a UCMOMHEHWMEM MOCTAHOBIIEHWS] BO3/IOXMTb Ha U.0 NEPBOro 3aMecTuTens MMasbl AGMUHMUCTPaLMK No hmHaHCcoBOM nonuTuke T.A.
Ycosy.

MocTaHoBEHWe BCTYMNAET B CUITy C MOMEHTa ero onybnnkoBaHus.

naBa MyLKOBCKOro paiioHa
Kypckoit obnactu MN.M. 3onoTtapes

YTBEPXXJEH

MocTaHoBNEHNEM AAMUHUCTpaLMK
MyLLKOBCKOrO paoiHa

Kypckoit obnactu

oT Ne

MNepeyeHb

3eMesIbHbIX YYacTKOB, MpeAHa3HaYeHHbIX ANsi MPeAOCTaBeHNsl OTAEMNbHBIM KaTeropusiM rpaXxaaH B COBCTBEHHOCTb 6ECnNaTHO Ha TEPPUTOPUM
MyHMLIMNaNbHOro paioHa «NyLWKOBCKMiA palioH» Kypckoi obnactu

Ne Mectononoxerue (agpec) KapacTpoBbliii HOMep Mnowagab, KB.M. Bua pa3peLleHHOro

n/n MCNoNb30BaHUS

1. Kypckas o6nactb, InywkoBckuit 46:03:010132:197 1203 Ons  vHAMBUAYANbHOM  XXKMoN
pavioH, n. [nywkoBo,  yn. 3aCTPOMKM
CTpouTtenei

2. Kypckasi obnactb, InywkoBckuii 46:03:080103:112 1500 Ona WHAMBMAYaNbHOro
paiioH, c. Kobbinku, yn. CpeaHsisa XWULLHOMO CTPOUTENbCTBA

3. Kypckas obnactb, InylwkoBckuit 46:03:140104:109 1500 ans WHANBUAYANbHOIO
paloH, MoroBo-JlexayaHcKui XWUMULLHOMO CTPOUTENBCTBA

cenbcoseT, C. [lJlexaun, yn.
OcuneHko, 174

4, Kypckas obnactb, InylkoBckuit 46:03:080101:296 1500 ans BeAeHus JINYHOrO
palioH, C. Kobbinkn,  yn. noacoBHOro Xo3aincTBa
CoBeTckas

5. Kypckas o6nactb, InywkoBckuit 46:03:160105:240 1500 ans BeaeHus JINYHOro

paioH, c. CyxuHOBKa,  Yn. noAcoBHOro Xo3aNCTBa


consultantplus://offline/ref=BF01F42B5E7C2725FB66CA8E17BD28DAD1A0E148D6B56D3740333FED146FB2F617230771E3DE69EA818584L703H

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22.

23,

24.

25.

CoBeTckas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMI
pafioH, C. AnekceeBka, Y.
OkT96pbCKast

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMM
pavioH, n.  [nywkoBo,  yn.
CTpouTtenein

Kypckasi o6nactb, [NyLKOBCKMIA
paiioH, c. [MonoBo-Jlexaun, yn.
MTC

Kypckasi 06nactb, [yLKOBCKMIA
palioH, 3BaHHOBCKWI CENbCOBET,
. 3BaHHOE, yN. LleHTpanbHas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMM
paioH, C. HwxHWi Mopaok, yo.
CoBeTckas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMM
pavioH, n. [nywkoBo,  yn.
CTpouTtenein

Kypckasi obnactb, [NyLKOBCKMIA
paWoH, MonoBo-JiexayaHcKuii
cenbcoseT, C. [lLJlexaun, yn.
OcuneHko, 172

Kypckasi obnactb, [NyLKOBCKMIA
paioH, C. 3BaHHoe, yA.
LleHTpanbHas

Kypckasi 06nactb, [yLKOBCKMIA
paiioH, ¢c. CyxuHOBKa, Y1
3eneHas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKIAK
paitoH, a. LLaraposo

Kypckasi obnactb, [NyLKOBCKMIA
paiioH, a. LLlaraposo

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMMI
paiioH, c. Kapbix, yn. CpeaHss

Kypckasi o6nactb, [NyLKOBCKMIA
paiioH, a. LLlaraposo

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMMI
palioH, A. HoBovBaHOBKA

Kypckasi o6nactb, [NyLKOBCKMIA
palioH, c. Kobbinku, yn. CpeaHsis

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMMI
pavioH, c.  Kobbinku,  yn.
Beperosas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMI
paioH, c. Kobblnku, yn. CpeaHss

Kypckasi 06nactb, [yLKOBCKMIA
paioH, c.  Kobbinku,  yn.
bBeperosas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMMI
paVioH, C. 3BaHHOE,  YI.
LeHTpanbHas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMM
paioH, n. MonnMToTAENbCKUM

46:03:030102:237

46:03:010132:221

46:03:140101:1

46:03:060110:177

46:03:130101:465

46:03:010132:239

46:03:140104:110

46:03:060108:139

46:03:160103:107

46:03:130301:151

46:03:130301:152

46:03:070101:435

46:03:130301:153

46:03:100302:92

46:03:080106:103

46:03:080104:142

46:03:080106:104

46:03:080104:143

46:03:060108:140

46:03:150301:202

1500

1203

600

1500

1500

1330

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1000

1500

1500

1500

1500

ana BeeHUs JIMYHOrO
noacobHOro Xo3amncTea

Ons  vHAMBUAYANbHOM  XXKMoN
3aCTPOVKK

ans BeaeHuns JINYHOro
noaco6bHoro xo3sncTea

ans BeAeHus JNINYHOro
noAco6HOro X03sCTBa

[na BeeHUs JIMYHOrO
noacobHOro Xo3amncTea

ans BeNEHUS JIMYHOrO
MoACoBHOro X03aMcTBa

ansa WHAMBUAYaSIbHOTO
XXWTULLHOMO CTPOUTENLCTBA

ans BeaeHuns JINYHOroO
noaco6bHoro xo3sncTea

ans BeAeHus JNINYHOro
NnoAco6HOro X03siCcTBa

[na BeeHUs JIMYHOrO
noacobHOro Xo3amncTea

ans BeaeHuns JINYHOroO
noaco6bHoro xo3smcTea

[na BeeHUs JIMYHOrO
noacobHOro Xo3amncTea

ans BeaeHuns JINYHOroO
noaco6bHoro xo3smcTea

[na BeeHUs JIMYHOrO
noAcobHOro Xo3amncTea

ans BeaeHuns JINYHOroO
noaco6bHoro xo3sncTea

[na BeeHUs JIMYHOrO
noAcobHOro Xo3amncTea

ans BeNEHUS JIMYHOrO
MoACcoBHOro X03ancTBa

ans BeAeHus JNINYHOro
NnoAco6HOro X03sCTBa

[na BeeHUs JIMYHOrO
noacobHOro Xo3amncTea

ans BEAEHMUS JIMYHOrO
MoACcoBHOro X03ancTBa




26.

27.

28.

29.

30.

31.

32

Kypckass o6nacTtb, [NyLIKOBCKUM
paiioH, n.  [nywkoBo, Yo
MepBoMaiickasi

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMI
paiioH, a. CeprnoBka

Kypckasi o6nactb, [NyLKOBCKMIA
paioH, MonoBo-JlexadaHcKui
cenbcoseT, Cc. [LJlexaun, yn.
OcuneHko, 170

Kypckasi o6nactb, [NyLKOBCKMIA
paioH, C. PxaBa, yA.
MepBoMaiickas

Kypckass o6nacTtb, [NyLIKOBCKUM
paioH, C. HwxHuin Mopaok, yn.
CoBeTckas

Kypckas o6nactb, [NyLIKOBCKMI
pafioH, c. HwkHuii Mopaok, yn.
LeHTpanbHas

Kypckass o6nacTtb, [yLKOBCKUM
paioH, c. HwxHuiA Mopaok, yn.
LleHTpanbHas

46:03:010114:92

46:03:080201:175

46:03:140104:111

46:03:130502:159

46:03:130101:464

46:03:130101:466

46:03:130101:467

1500

1500

1500

824

1500

1500

1500

ans BeAeHus JNINYHOIro
noaco6HOro Xo3sMcTea

ans BEAEHMUS JIMYHOTO
noaco6Horo Xo3smMcTea

ans nHanenayanbHoOro
XWUTULLIHOIO CTpOUTENBLCTBA

ans BeaeHuns JINYHOro
noaco6bHOro xo3sncTea

ans BeAeHus JNINYHOIro
noaco6HOro Xo3sMcTea

ans BEAEHMUS JIMYHOTO
noaco6HOro Xo3smMcTea

ans BeAEeHUS JINYHOro
NMoACcoBHOro X03a1cTBa




