## Постановление Администрации Глушковского района Курской области №608 от 29.11.2019 г. "Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно"

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>29 ноября 2019 г</u>.

Nº 608

Глушково

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

Руководствуясь Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-3КО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», в соответствии с решением Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 23.05.2012 г. № 230 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Глушковский район» Курской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (с изменениями и дополнениями), Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории муниципального района «Глушковский район» Курской области. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о первого заместителя Главы Администрации по финансовой политике Т.А. Усову.

Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Глушковского района Курской области

П.М. Золотарев

## **УТВЕРЖДЕН**

Постановлением Администрации

Глушковского раойна

Курской области

от \_\_\_\_\_ №\_\_\_\_

## Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории муниципального района «Глушковский район» Курской области

№ п/п	Местоположение (адрес)	Кадастровый номер	Площадь, кв.м.	Вид разрешенного использования
1.	Курская область, Глушковский район, п. Глушково, ул. Строителей		1203	Для индивидуальной жилой застройки
2.	Курская область, Глушковский район, с. Кобылки, ул. Средняя	46:03:080103:112	1500	Для индивидуального жилищного строительства
3.	Курская область, Глушковский район, Попово-Лежачанский сельсовет, с. П.Лежачи, ул. Осипенко, 174	46:03:140104:109	1500	Для индивидуального жилищного строительства
4.	Курская область, Глушковский район, с. Кобылки, ул. Советская	46:03:080101:296	1500	Для ведения личного подсобного хозяйства
5.	Курская область, Глушковский район, с. Сухиновка, ул.	46:03:160105:240	1500	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Советская				
6.	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка, ул. Октябрьская	46:03:030102:237	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
7.	Курская область, Глушковский район, п. Глушково, ул. Строителей	46:03:010132:221	1203	Для индивидуальной застройки	жилой
8.	Курская область, Глушковский район, с. Попово-Лежачи, ул. МТС	46:03:140101:1	600	Для ведения подсобного хозяйства	личного
9.	Курская область, Глушковский район, Званновский сельсовет, с. Званное, ул. Центральная	46:03:060110:177	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
10.	Курская область, Глушковский район, с. Нижний Мордок, ул. Советская	46:03:130101:465	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
11.	Курская область, Глушковский район, п. Глушково, ул. Строителей	46:03:010132:239	1330	Для ведения подсобного хозяйства	личного
12.	Курская область, Глушковский район, Попово-Лежачанский сельсовет, с. П.Лежачи, ул. Осипенко, 172	46:03:140104:110	1500	Для индивид жилищного строительс	уального тва
13.	Курская область, Глушковский район, с. Званное, ул. Центральная	46:03:060108:139	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
14.	Курская область, Глушковский район, с. Сухиновка, ул. Зеленая	46:03:160103:107	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
15.	Курская область, Глушковскйи район, д. Шагарово	46:03:130301:151	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
16.	Курская область, Глушковский район, д. Шагарово	46:03:130301:152	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
17.	Курская область, Глушковский район, с. Карыж, ул. Средняя	46:03:070101:435	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
18.	Курская область, Глушковский район, д. Шагарово	46:03:130301:153	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
19.	Курская область, Глушковский район, д. Новоивановка	46:03:100302:92	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
20.	Курская область, Глушковский район, с. Кобылки, ул. Средняя	46:03:080106:103	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
21.	Курская область, Глушковский район, с. Кобылки, ул. Береговая	46:03:080104:142	1000	Для ведения подсобного хозяйства	личного
22.	Курская область, Глушковский район, с. Кобылки, ул. Средняя	46:03:080106:104	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
23.	Курская область, Глушковский район, с. Кобылки, ул. Береговая	46:03:080104:143	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
24.	Курская область, Глушковский район, с. Званное, ул. Центральная	46:03:060108:140	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного
25.	Курская область, Глушковский район, п. Политотдельский	46:03:150301:202	1500	Для ведения подсобного хозяйства	личного

26.	Курская область, Глушковский 46:03:010114:92 район, п. Глушково, ул. Первомайская	1500	Для ведения личного подсобного хозяйства
27.	Курская область, Глушковский 46:03:080201:175 район, д. Серповка	1500	Для ведения личного подсобного хозяйства
28.	Курская область, Глушковский 46:03:140104:111 район, Попово-Лежачанский сельсовет, с. П.Лежачи, ул. Осипенко, 170	1500	Для индивидуального жилищного строительства
29.	Курская область, Глушковский 46:03:130502:159 район, с. Ржава, ул. Первомайская	824	Для ведения личного подсобного хозяйства
30.	Курская область, Глушковский 46:03:130101:464 район, с. Нижний Мордок, ул. Советская	1500	Для ведения личного подсобного хозяйства
31.	Курская область, Глушковский 46:03:130101:466 район, с. Нижний Мордок, ул. Центральная	1500	Для ведения личного подсобного хозяйства
32	Курская область, Глушковский 46:03:130101:467 район, с. Нижний Мордок, ул. Центральная	1500	Для ведения личного подсобного хозяйства